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Ohje väitöskirjatutkimuksen pääohjaajalle koskien viimeistelyapurahojen 

hakemista 

 

Luonnontieteiden, metsätieteiden ja tekniikan tiedekunnan dekaani on päätöksellään (30.1.2023, 

36/2023) myöntänyt tiedekunnan tohtoriohjelmille valtuudet viimeistelyapurahojen esittämiseen 

vuonna 2023. Tiedekunta päättää apurahoista tohtoriohjelmien esityksen perusteella. 

Väitöskirjatutkija hakee sähköisellä lomakkeella viimeistelyapurahaa – hakemuksen liitteeksi 

pyydetään pääohjaajan (Huom! jos pääohjaaja on muusta organisaatiosta, UEF vastaava ohjaaja) 

lausuntoa. 

 

Jotta väitöskirjatutkija voi hakea itselleen viimeistelyapurahaa, hänen tulee laatia yhteistyössä 

pääohjaajansa kanssa tohtoritutkinnon valmistumissuunnitelma ja suunnitelman aikataulu 

(väitöskirja ja tutkintoon vaadittavat opinnot). Valmistelussa huomioidaan tiedekunnan kriteerit: 

 

Apurahaa voidaan myöntää tiedekunnan jatko-opiskelijalle väitöskirjan 

viimeistelyyn, mikä tähtää väitöskirjan jättämiseen esitarkastukseen. 

Viimeistelyapurahaa voidaan myöntää vain kerran ja enintään kolmeksi 

kuukaudeksi (1800 euroa/kk).  

 

Väitöskirjan viimeistelyvaiheen apurahakausi mahdollistaa jatko-opiskelijan 

viimeistellä väitöskirjaan kuuluvan yhteenveto-osan ja tehdä arvioitavaksi 

lähetettyihin käsikirjoituksiin vaaditut korjaukset.  

 

Apurahakauden alkaessa tulee väitöskirjan kaikki osatyöt olla 

julkaistu/hyväksytty/lähetetty julkaistaviksi kansainvälisissä vertaisarviointia 
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käyttävissä tieteellisissä sarjoissa sekä tohtorintutkintoon edellytettävät opinnot 

olla pääsääntöisesti suoritettu.   

 

Apurahan saajalta edellytetään, että väitöskirjan esitarkastus tulee käynnistää 

apurahakauden aikana. Viimeinen apurahan kuukausierä maksetaan vasta 

esitarkastuksen käynnistyttyä. 

 

Valmistumissuunnitelman tulee olla realistinen, koska apuraha voidaan myöntää 

kokonaisuudessaan vain esitarkastukseen esitettyjen väitöskirjatyön osalta (rahoittajan kriteerit). 

Siten suunnitellun apurahakauden aikana ohjaajan allokoi työaikaansa väitöskirjatutkijan 

tukemiseen, jotta viimeistelyapurahakausi tulee käytettyä tarkoituksenmukaisesti. Hakijalla ei voi 

olla muuta apurahaa samaan tarkoitukseen, eikä hän voi olla työsuhteessa. 

 

Pääohjaajan lausunnon muodostaa em. valmistumissuunnitelma ja aikataulutus. 

Pääohjaaja allekirjoittaa lausunnon sähköisesti. Hakija liittää ohjaajan lausunnon 

viimeistelyapurahahakemukseensa sähköisellä lomakkeella.  

 

Ohjaaja huolehtii esitarkastajien hankinnasta väitöskirjatutkijan apurahakauden aikana, jotta 

esitarkastus on mahdollista käynnistää viimeistelyapurahakauden aikana.  

 


